
• 
. . 

' . . 
. 

' . , 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

О проекте федерального закона N2 363942-8 
«0 внесении . изменений в Федеральный закон 
«Об отходах производства и потребления» 

В соответствии с пунктом «6» части 6 статьи 112 Регламента 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отозвать проект федерального 

«0 внесении изменений в Федеральный закон 

и потребления» . 

2. Направить настоящее постановление 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

11 июня 2025 года 

N~ 325-Vll ГС 

закона N2 363942-8 
«06 отходах производства 

в Г осу дарственную Думу 

Ф.Х. Мухаметшин 


